

**Team Aarhus Badminton A/S**  
**CVR-nr. 28130988**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2014

**Dirigent**

---

Navn: Michael Locht

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2013/14	5
Balance pr. 30.06.2014	6
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	8

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Team Aarhus Badminton A/S  
Hjulbjergvej 7 A  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28130988

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

### **Bestyrelse**

Jan Helander Schjøth-Eskesen  
Peter Overgaard  
Michael Locht

### **Direktion**

Michael Locht

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive professionel badminton, hvilket sker gennem ligaholdet, Team Aarhus Badminton.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2013/14 blev et resultat på 0 t.kr, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er 0 t.kr. pr. 30.06.2014. Moderklubben vil understøtte selskabet det kommende år med likviditet, såfremt dette bliver nødvendigt.

Ledelsen har drøftet forskellige muligheder for reetablering af aktiekapitalen inden for en kort årrække, herunder likvidation af selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 30.06.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		800.000
Overført overskud eller underskud		<u>(800.000)</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>0</b></u>
 <b>Passiver</b>		 <u><b>0</b></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>
Egenkapital primo	<u>800.000</u>	<u>(800.000)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>(800.000)</u></b>